
1

  
 

 

新兴铸管 2024年度连云港、阳江装船木料

采购项目二次招标公告 
（招标编号：ZZCY-2023-12-01-040） 

 

1. 招标条件  

本招标项目新兴铸管 2024年度连云港、阳江装船木料采购项目（项目名称）招标人为

新兴铸管股份有限公司和新兴铸管国际发展有限公司，招标项目资金来自企业自筹（资金

来源）。该项目包括物料方木、木楔一批。该项目已具备招标条件，并对采购进行公开招

标。 本项目为年度协议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：（标段一）连云港；（标段二）阳江 

2.2 计划工期：根据采购方通知要求在 7天内备妥加固所需使用木料；接到送货通知

后 2小时内需将木料送达指定地点并协调卸车、吊装等工作；确保装船期间 24小时材料供

应；能够根据招标方每次提供的船名/航次/国别提前进行木料报关手续。 

2.3 招标规模：本项目为“新兴铸管 2024年度连云港、阳江装船木料采购项目”项

目。中标单位将与新兴铸管股份有限公司和新兴铸管国际发展有限公司分别签订 2024年度

装船木料供销合同。 

2.4 招标范围：（标段一）连云港装船木料采购、暂估方木 2000方，木楔 30000个；

（标段二）阳江装船木料采购，暂估方木 1000方木楔 14000个；材质：松木；所有木料需

要做熏蒸处理，并烙印熏蒸章，满足装船出口检验检疫要求；货物规格：10cm*10cm方

木、12cm*12cm方木、15cm*15cm方木、10-12cm木楔、13-15cm木楔、16-20cm木楔；货

物用途：用于出口球墨铸铁管及管配件的装船加固使用；使用地点：（标段一）连云港；

（标段二）阳江；采购期限：2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日。详见项目技术要

求。 

2.5 本次招标标段为：（标段一）连云港装船木料采购,（标段二）阳江装船木料采购 



2

  
 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：（标段一）连云港装船木料采购、标段名称：（标段二）阳江装船木

料采购 

  通用资格条件 

  1、要求投标人必须是在中华人民共和国境内（港澳台除外）依法注册的企业，具备

独立法人资格 

  2、投标人具有独立承担民事责任能力，未处于被责令停业、财产被接管或冻结、破

产状态 

  3、投标人信誉良好，业内无不良合作历史，近三年无重大安全事故，当前无重大被

诉讼案件，并提供书面声明 

  4、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、投标人应审阅招标文件中所有须知、格式、条款和规定等，投标人未按招标文件

要求提供全部资料或提交的投标文件未对招标文件做出全面的解释，视为无效投标 

  2、投标人如有任何影响评标和授予合同工作公正性的行为，将取消该投标人投标资

格。在整个招标过程中，投标人若有违规行为，招标方可按照国家法律法规、公司制度及

招标文件之规定给予惩罚，投标方无条件接受 

  3、投标人需具备木料供货经验，需提供 2021-2023近三年度供货销售证明（累计木

料供货销售合同至少 3份，以及合同对应的部分发票作为佐证） 

  4、本招标不接受两家及以上投标方联合投标（本项目 不允许 联合体投标） 

  5、中标人不得以任何形式转包，否则招标人有权扣除履约保证金，取消该中标人履

约资格 

  6、详细情况以正式招标文件要求为准 



3

  
 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 11日 17时 00分至 2023年 12月 18日 

17时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：500.0元（按项目收取，请勿重复购买），售后不退。  

4.3 保证金设置：100000.0元（按项目收取，请勿重复缴纳）,大写金额：（壹拾万

元整）。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 12月 22日 09时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：新兴铸管国际发展有限公司 

地    址：河北省邯郸市武安市上洛阳村北，北京市朝阳区东三环中路 5号楼 50层 04号 

商务联系人：李工    联系方式：18911337512； 

技术联系人：李工    联系方式：18911337512； 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：谢金林   

电    话：18055375917   

电子邮件：1015985141@qq.com 

 



4

  
 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2023-12-11T16:41:07+0800
	北京
	招标公告


		2023-12-11T16:41:08+0800
	北京
	招标公告




